glltig ab : 1. Mai 2023

Niederflur-

980

Montag-Freitag Ferien 13.07.23 - 25.08.23 e
Niederflur- H
O1e{0] ——s Bahnhof - Kopernikusstr
Montag-Freitag

Haltestellen [X) [X] [X] [X] [X) [X]

Bahnhof ab | 4.34] 544 6.39] 7.09] 7.39] 809 839 12.39] 13.09] 13.39] 14.09] 14.39] 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.39| 18.39] 19.44| 20.44| 21.44
Zentrum 437 547| 6.42| 712| 7.42| 812| 842 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 1512| 15.42| 16.12| 16.42| 17.42| 18.42| 19.47| 20.47| 21.47
Brunnenplatz 4.38| 548| 6.43| 7.13| 743| 813 843 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 1543 16.13| 16.43| 17.43| 18.43| 19.48| 20.48| 21.48
Magistrale 439| 549| 6.44| 7.14| 7.44| 814| 844 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 1514 1544/ 16.14| 16.44| 17.44| 18.44| 19.49| 20.49| 21.49
Bruno-Peters-Berg 442 552| 647| 717| 747| 817| 847 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 1517| 1547| 16.17| 16.47| 17.47| 18.47| 19.52| 20.52| 2152
Beckmannstr 442 552| 6.47| 717| 747| 817| 847 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 1517 1547| 16.17| 16.47| 17.47| 18.47| 19.52| 20.52| 2152
Lennéstr/Stadthaus 4.44| 554 6.49| 7.19| 7.49| 819| 849 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 1549/ 16.19| 16.49| 17.49| 18.49| 19.54| 20.54| 2154
Hansastr 445 555 650 7.20| 7.50| 8.20| 850 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 1450| 15.20| 1550 16.20| 16.50| 17.50| 18.50| 19.55| 20.55| 21.55
Hamburger Str 4.46| 556 651 7.21| 751| 821| 851 1251| 13.21| 1351| 14.21| 1451| 15.21| 1551| 16.21| 16.51| 17.51| 1851| 19.56| 20.56| 21.56
Kieler Str 4.48| 558| 653 7.23| 753 823 853 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 1453| 15.23| 1553 16.23| 16.53| 17.53| 18.53| 19.58| 20.58| 21.58
Botanischer Garten 449| 559| 6.54| 7.24| 754| 824 854 1254| 13.24| 1354| 14.24| 1454| 1524| 1554| 16.24| 16.54| 17.54| 1854| 1959| 20.59| 21.59
Rathenaustr 450 6.00| 655 7.25| 7.55| 825 855 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 1455| 15.25| 1555 16.25| 16.55 17.55| 18.55| 20.00| 21.00| 22.00
Simonsmhle 450 6.00| 655 7.25| 7.55| 825 855 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 1555| 16.25 16.55 17.55| 18.55| 20.00| 21.00| 22.00
Treppenberg 451| 6.01| 656 7.26| 756 8.26| 856| alle | 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.56| 1856 20.01| 21.01| 22.01
Klingetal 452 6.02| 657| 727 757| 827| 857| 60 | 12.57| 13.27| 1357| 14.27| 1457| 1527| 1557| 16.27| 16.57| 17.57| 18.57| 20.02| 21.02| 22.02
Kulturhaus Vélkerfreundschaft 453 6.03| 658 7.28| 7.58| 828 858 Min. | 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 1558| 16.28| 16.58| 17.58| 18.58| 20.03| 21.03| 22.03
Erlengrund 454| 6.04| 659 729 759 829| 859 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 1459| 15.29| 1559 16.29| 16.59| 17.59| 18.59| 20.04| 21.04| 22.04
Heinrich-Heine-Str 455 6.05| 7.00/ 730 800 830| 9.00 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 18.00| 19.00| 20.05| 21.05| 22.05
Schubertstr 457| 607 7.02| 732| 802 832 9.02 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 18.02| 19.02| 20.07| 21.07| 22.07
Am Messegelande 458 6.08| 7.03| 7.33| 803 833 903 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 18.03| 19.03| 20.08| 21.08| 22.08
Birnbaumsmiihle

Messegelande

Schillerstr

Meurerstr

Lillihof

Am Wildpark

Friedrich-Ebert-Str 459 6.09| 7.04| 734 804| 834 9.04 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 1534| 16.04| 16.34| 17.04| 18.04| 19.04| 20.09| 21.09| 22.09
Messering | | | 706 7.36| 806 836/ 9.06 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 18.06 19.06 | |
Alte Nuhnenstr v | 501 611] 7.09| 7.39| 809 839 9.09 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 18.09| 19.09| 20.11| 21.11| 22.11
Kopernikusstr an| 504 6.4 7.2| 742| 812| 842| 912 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 18.12| 19.12| 20.14| 21.14| 22.14
Q = entfallt 13.07.23 - 25.08.23

Samstag

Haltestellen

Bahnhof ab | 6.44] 7.44] 844] 939 1439 1544 16.44] 17.44] 1844 19.44] 20.44] 2144

Zentrum 6.47|  747| 847| 942 14.42| 1547| 1647| 17.47| 1847| 1947| 2047| 2147

Brunnenplatz 6.48| 7.48| 848| 943 14.43| 1548| 16.48| 17.48| 1848 19.48| 20.48| 2148

Magistrale 6.49| 749 849| 9.44 1444 1549| 16.49| 17.49| 18.49| 1949 2049 21.49

Bruno-Peters-Berg 652| 752 852 947 1447| 1552| 1652| 17.52| 1852| 19.52| 20.52| 2152

Beckmannstr 652|  752| 852 947 1447| 1552| 1652 17.52| 1852 19.52| 20.52| 2152

Lennéstr/Stadthaus 654| 754| 854 949 14.49| 1554| 1654| 17.54| 1854| 19.54| 20.54| 2154

Hansastr 655  7.55| 855 950 1450\ 1555| 1655 17.55| 1855 19.55| 20.55| 2155

Hamburger Str 656| 756 856 951 1451 1556| 1656| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 2156

Kieler Str 6.58[T[ 7.58| 8.58| 9.53 1453[1T 15.58| 16.58[11] 17.58| 18.58[I[ 19.58| 20.58[II 21.58

Botanischer Garten 659( 759 859 954 1454(( 1559| 1659|( 17.59| 18.59|( 19.59| 20.59|( 2159

Rathenaustr 7.00[( 800 9.00f 955 14.55|( 16.00| 17.00|( 18.00| 19.00|( 20.00| 21.00|{ 22.00

Simonsmiihle 7.00[( 800/ 9.00f 955 1455(( 16.00| 17.00|( 18.00| 19.00|( 20.00| 21.00|{ 22.00

Treppenberg 7.01|( 801 9.01| 9.56| alle | 1456/( 16.01| 17.01|{ 18.01| 19.01|( 20.01| 21.01|{ 22.01

Klingetal 7.02|( 802 902 957| 60 | 1457|( 16.02| 17.02|( 18.02| 19.02|( 20.02| 21.02|{ 22.02

Kulturhaus Vélkerfreundschaft 7.03|( 803 9.03| 958| Min. | 14.58( 16.03| 17.03|( 18.03| 19.03|( 20.03| 21.03|({ 22.03

Erlengrund 7.04 9.04| 959 1459 17.04 19.04 21.04

Heinrich-Heine-Str 7.05 9.05| 10.00 15.00 17.05 19.05 21.05

Schubertstr 7.07 9.07| 10.02 15.02 17.07 19.07 21.07

Am Messegelande 7.08 9.08| 10.03 15.03 17.08 19.08 21.08

Birnbaumsmuhle 8.04 16.04 18.04 20.04 22.04

Messegelande 8.05 16.05 18.05 20.05 22.05

Schillerstr 8.06 16.06 18.06 20,06 22,06

Meurerstr 8.07 16.07 18.07 2007 [[ 22.07

Lillihof 8.08 16.08 18.08 20,08

Am Wildpark Ir 811 L 16.11 i1 18.11 E 20.11

Friedrich-Ebert-Str 7.09 9.09| 10.04 15.04 17.09 19.09 21.09

Messering | 9.11| 10.06 15.06 1711 1911 |

Alte Nuhnenstr v | 711 9.14| 10.09 15.09 17.14 19.14 2111

Kopernikusstr an| 714 9.17| 10.12 15.12 17.17 19.17 21.14

E = Onlinebuchung unter: https://vtf.tdimo.net/svf/
= Rufbus Bestellung unter Tel: 0800 55 66 888

= Bestellannahme: mindestens 30 min vor Abfahrt
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Bahnhof - Kopernikusstr

Sonntag
Haltestellen
Bahnhof ab | 644] 744 844] 944] 1044| 1144] 12.44] 1344 1444 15.44] 1644 17.44] 18.44] 1944] 2044| 2144
Zentrum 6.47| 747 847| 947| 1047| 1147| 1247| 1347| 1447| 1547| 1647| 1747| 1847| 1947| 2047| 2147
Brunnenplatz 6.48| 748 848| 948| 1048 1148| 1248 1348| 1448| 1548| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 2048 21.48
Magistrale 6.49| 749 849 949| 1049| 11.49| 1249 1349| 1449| 1549| 16.49| 17.49| 1849| 19.49| 2049| 21.49
Bruno-Peters-Berg 652| 752| 852| 952| 1052| 1152| 1252| 1352| 1452| 1552| 1652| 17.52| 1852| 1952| 20.52| 2152
Beckmannstr 652| 752| 852| 952| 1052| 1152| 1252| 1352| 1452| 1552| 1652| 17.52| 1852| 1952| 20.52| 2152
Lennéstr/Stadthaus 654 754| 854| 954| 10.54| 1154| 1254| 1354| 1454| 1554| 1654| 17.54| 1854| 1954| 20.54| 2154
Hansastr 655  7.55| 855  955| 10.55| 1155| 1255 1355| 1455| 1555 1655 17.55| 1855 1955| 20.55| 2155
Hamburger Str 656/ 756/ 856 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 1356| 14.56| 1556 1656 17.56 18.56| 19.56| 20.56| 2156
Kieler Str 658[Tf 7.58| 858[Tf 9.58| 10.58[I[ 11.58| 12.58[fT 13.58| 14.58[f[ 15.58| 16.58[If 17.58| 18.58[IF 19.58| 20.58[Tf 21.58
Botanischer Garten 659|( 759| 859|( 959| 10.59|{ 1159| 1259|{ 1359| 1459|({ 1559| 1659|{ 17.59| 18.59|{ 1959| 20.59|{ 21.59
Rathenaustr 7.00/{ 800| 9.00{ 10.00| 11.00|{ 12.00| 13.00|{ 14.00| 15.00|( 16.00| 17.00|{ 18.00| 19.00|{ 20.00| 21.00|{ 22.00
Simonsmiihle 7.00/( 800| 9.00|{ 10.00| 11.00|{ 12.00| 13.00|{ 14.00| 15.00|( 16.00| 17.00|{ 18.00| 19.00|{ 20.00| 21.00|{ 22.00
Treppenberg 701|( 801 9.01|{ 1001| 11.01|( 1201| 1301|( 14.01| 1501|( 16.01| 17.01|{ 1801| 19.01|( 20.01| 21.01|{ 22.01
Klingetal 7.02(( 802| 9.02|{ 1002| 11.02|( 12.02| 13.02|( 14.02| 15.02|( 16.02| 17.02|( 18.02| 19.02|{ 20.02| 21.02|{ 22.02
Kulturhaus Vélkerfreundschaft 7.03/( 803 9.03|( 1003| 11.03|( 12.03| 13.03|( 14.03| 15.03|( 16.03| 17.03|( 18.03| 19.03|( 20.03| 21.03|({ 22.03
Erlengrund 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
Heinrich-Heine-Str 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
Schubertstr 7.07 9.07 1107 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
Am Messegelande 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
Birnbaumsmiihle 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
Messegelande 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
Schillerstr 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
Meurerstr 8.07 10.07 12.07 1407 16.07 18.07 20.07 L 22.07
Lillihof 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
Am Wildpark If 811 0 1011 [T 12.11 [l 14.11 I 16.11 [f 18.11 [E 2011
Friedrich-Ebert-Str 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
Messering \ \ \ \ \ | |
Alte Nuhnenstr v| 711 9.11 1111 13.11 15.11 17.11 19.11 2111
Kopernikusstr an| 714 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14

E = Onlinebuchung unter: https://vtf.tdimo.net/svf/
= Rufbus Bestellung unter Tel: 0800 55 66 888

= Bestellannahme: mindestens 30 min vor Abfahrt
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Rufbus Bestellung unter Tel: 0800 55 66 888
Onlinebuchung unter: https://vtf.tdimo.net/svf/

= Bestellannahme: mindestens 30 min vor Abfahrt

Montag-Freitag Ferien 13.07.23 - 25.08.23 e
Niederflur- H

O1e{0] ——s Kopernikusstr - Bahnhof

Montag-Freitag
Hal llen ® | ® 00 ® 00| ® 0B ® ® 0®| ® 0®| ® OB®| ® 00| ® 0B ® | ® ®
Am Wildpark ab
Lillihof
Meurerstr
Schillerstr
Messegelande
Birnbaumsmiihle
Kopernikusstr 509| 6.14| 6.42| 7.12| 7.42| 812| 842 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 18.02| 19.07| 20.07| 21.07
Alte Nuhnenstr 511| 6.16| 6.44| 7.14| 7.44| 814| 844 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 18.04| 19.09| 20.09| 21.09
Messering ‘ ‘ 6.47| 7.17| 747 817| 847 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 1517| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 18.07| 19.12| 20.12| 21.12
Friedrich-Ebert-Str 513| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 818 848 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 18.08| 19.13| 20.13| 21.13
Am Messegelande 404| 514| 6.19| 649 7.19| 749/ 819 849 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 18.09| 19.14| 20.14| 21.14
Schubertstr 406| 516 6.21| 651| 7.21| 7.51| 821 851 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 1451| 15.21| 1551| 16.21| 16.51| 17.21| 18.11| 19.16| 20.16| 21.16
Heinrich-Heine-Str 407| 517| 6.22| 652| 7.22| 752| 822 852 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 18.12| 19.17| 20.17| 21.17
Erlengrund 409\ 519| 6.24| 654| 7.24| 754 824 854 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 1454| 15.24| 1554| 16.24| 16.54| 17.24| 18.14| 19.19| 20.19| 21.19
Kulturhaus Vélkerfreundschaft 4.10| 520/ 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 855 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 18.15| 19.20| 20.20| 21.20
Klingetal 412| 522| 6.27| 657| 7.27| 757| 827 857 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 1457| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 18.17| 19.22| 20.22| 21.22
Treppenberg 412\ 522| 6.27| 657| 7.27| 7.57| 827| 857 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.,57| 17.27| 18.17| 19.22| 20.22| 21.22
Simonsmiihle 414| 524| 629| 659| 7.29| 759 829 859| alle | 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 18.19| 19.24| 20.24| 21.24
Rathenaustr 4.14| 524| 6.29| 659| 7.29| 7.59| 829 859| 60 | 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 18.19| 19.24| 20.24| 21.24
Botanischer Garten 4.15| 525/ 6.30| 7.00f 7.30| 800/ 830/ 9.00| Min. | 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.20| 19.25| 20.25| 21.25
Stralsunder Str 417\ 527| 632 7.02| 7.32| 802 832 9.2 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.22| 19.27| 20.27| 21.27
Hamburger Str 4.18| 528 6.33| 7.03| 7.33| 803 833 9.03 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.23| 19.28| 20.28| 21.28| 22.28
Hansastr 419| 529| 6.34| 7.04| 7.34| 804 834 9.04 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.24| 19.29| 20.29| 21.29| 22.29
Lennéstr/Stadthaus 420| 530| 635 7.05/ 7.35| 805 835 9.05 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.25| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30
Beckmannstr 422| 532| 6.37| 707 7.37| 807 837 9.07 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.27| 19.32| 20.32| 21.32| 22.32
WohnBau Sophienstr 423| 533 638 7.08| 7.38| 808 838 9.08 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.28| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33
Topfmarkt/Konzerthalle 4.25| 535 6.40| 7.10{ 7.40| 810f 840f 9.10 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.30| 19.35| 20.35| 21.35| 22.35
Magistrale 427\ 537| 642 7.12| 7.42| 812 842 9.12 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.32| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37
Brunnenplatz 4.28| 538 643| 7.13| 743| 813] 843 913 13.13| 1343| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.33| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38
Zentrum Y 430| 540 645/ 7.15| 7.45| 815 845/ 9.15 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.35| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40
Bahnhof an| 433] 543| 648 7.18| 7.48| 818 848 9.8 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.38| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43
® = ab Bahnhof weiter als Linie 981 bis Kopernikusstr. @ = entfallt 13.07.23 - 25.08.23

= ab Bahnhof weiter als Linie N2
Samstag

Haltestellen ®®F® ® ®®F® ®F® ®F® ®
Am Wildpark ab I 812 T 16.12 18.12 [T 20.12
Lillihof 8.14 16.14 18.14 20.14
Meurerstr 8.15 16.15 18.15 20.15
Schillerstr 8.16 16.16 18.16 20.16
Messegelande 8.18 16.18 18.18 20.18
Birnbaumsmiihle 8.19 16.19 18.19 20.19
Kopernikusstr 7.09 9.02 14.02| 15.07 17.07 19.07 21.09
Alte Nuhnenstr 711 9.04 14.04| 15.09 17.09 19.09 2111
Messering | 9.07 14.07| 15.12 17.12 19.12 |
Friedrich-Ebert-Str 713 9.08 14.08| 15.13 17.13 19.13 2113
Am Messegelande 7.14 9.09 14.09| 15.14 17.14 19.14 21.14
Schubertstr 7.16 9.11 14.11| 15.16 17.16 19.16 21.16
Heinrich-Heine-Str 717 9.12 14.12| 15.17 17.17 19.17 2117
Erlengrund 719 9.14 14.14| 15.19 17.19 19.19 2119
Kulturhaus Vélkerfreundschaft 7.20 820 9.15 14.15| 15.20 16.20| 17.20|( 18.20| 19.20| ( 20.20| 21.20
Klingetal 722 822 917 14.17| 15.22|( 16.22| 17.22|( 18.22| 19.22|( 20.22| 21.22
Treppenberg 7.22 822 917 14.17| 15.22|( 16.22| 17.22|( 18.22| 19.22| ( 20.22| 21.22
Simonsmiihle 7.24 8.24| 9.19| alle | 14.19| 15.24|( 16.24| 17.24|( 18.24| 19.24|( 20.24| 21.24
Rathenaustr 7.24 8.24| 9.19| 60 | 14.19| 15.24|( 16.24| 17.24|( 18.24| 19.24|( 20.24| 21.24
Botanischer Garten 7.25 825 9.20| Min. | 14.20| 15.25|( 16.25| 17.25|( 18.25| 19.25|( 20.25| 21.25
Stralsunder Str 7271 8.27| 9.22 14.22| 15.27[10 16.27| 17.27[10 18.27| 19.27[IF 20.27| 21.27
Hamburger Str 6.28| 7.28 8.28| 9.23 14.23| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28| 22.28
Hansastr 6.29] 7.29 8.29| 9.24 14.24| 1529 16.29] 17.29| 18.29| 19.29] 20.29| 21.29| 22.29
Lennéstr/Stadthaus 6.30| 7.30 830 9.25 14.25| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30
Beckmannstr 6.32| 7.32 8.32| 9.27 14.27| 1532 16.32| 17.32| 1832 19.32| 20.32| 21.32| 22.32
WohnBau Sophienstr 6.33| 7.33 833 9.28 14.28| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33
Topfmarkt/Konzerthalle 6.35| 7.35 835 9.30 14.30| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 22.35
Magistrale 6.37| 7.37 837 932 14.32| 1537 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37
Brunnenplatz 6.38| 7.38 8.38| 9.33 14.33| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38
Zentrum A 6.40| 7.40 840| 935 14.35| 15.40| 16.40| 17.40| 1840| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40
Bahnhof an| 643] 743 843| 9.38 14.38| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43] 19.43| 20.43| 21.43] 22.43
® = ab Bahnhof weiter als Linie 981 bis Kopernikusstr. = ab Bahnhof weiter als Linie N2




glltig ab : 1. Mai 2023

Montag-Freitag Ferien 13.07.23 - 25.08.23

Niederflur-

m

980

Niederflur- H

O1e{0] ——s Kopernikusstr - Bahnhof
Sonntag

Haltestellen ®®ﬁ1® ®&[® ® | ® @h@ ®EI® ®%I® ®>]I® ®
Am Wildpark ab | 8.12 it 10.12 Al 12.12 1412 il 16.12 | 18.12 ik 20.12
Lillihof 8.14 10.14 1214 14.14 16.14 18.14 20.14
Meurerstr 8.15 10.15 1215 14.15 16.15 1815 20.15
Schillerstr 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
Messegelande 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18
Birbaumsmiihle 819 10.19 1219 14.19 16.19 1819 20.19
Kopernikusstr 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
Alte Nuhnenstr 741 911 1011 1311 1511 17.11 19.11 2111
Messering \ \ \ \ \ \ \
Friedrich-Ebert-Str 713 9.13 1113 1313 15.13 17.13 19.13 2113
Am Messegelande 7.14 9.14 1114 13.14 15.14 17.14 19.14 2114
Schubertstr 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 2116
Heinrich-Heine-Str 717 9.17 1117 1317 1517 17.17 19.17 2117
Erlengrund 719 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 2119
Kulturhaus Vélkerfreundschaft 720{( 820 9.20( 10.20| 11.20|{ 12.20| 13.20|{ 14.20| 15.20|{ 16.20| 17.20|{ 18.20| 19.20|{ 20.20| 21.20
Klingetal 722 822 9.22|( 1022| 11.22|{ 12.22| 1322 14.22| 15.22|( 16.22| 17.22|( 1822| 19.22|( 20.22| 21.22
Treppenberg 722 822 9.22|( 10.22] 11.22|{ 12.22| 1322 14.22| 15.22|( 16.22| 17.22|{ 18.22| 19.22|( 20.22| 21.22
Simonsmiihle 7.24|( 824| 9.24|( 10.24| 11.24|] 12.24| 1324 14.24| 15.24( 16.24| 17.24|( 1824| 19.24|( 20.24| 21.24
Rathenaustr 724 824 9.24|( 10.24| 11.24|] 12.24| 1324 14.24| 15.24( 16.24| 17.24|( 18.24| 19.24|( 2024| 21.24
Botanischer Garten 725/ 825 9.25|{ 10.25| 11.25|] 12.25| 13.25|) 14.25| 15.25|( 16.25| 17.25|( 1825 19.25( 20.25| 21.25
Stralsunder Str 7.27[10 8.27| 9.27[IT 10.27| 11.27 [T 12.27| 13.27[T 14.27| 15.27(TF 16.27| 17.27[I[ 18.27| 19.27 L 20.27| 21.27
Hamburger Str 628| 7.28| 828 928 10.28| 11.28| 12.28| 1328 14.28| 1528 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28| 22.28
Hansastr 629| 729 829| 9.29| 10.29| 1129| 1229| 1329| 1429| 1529| 1629| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.29| 22.29
Lennéstr/Stadthaus 630| 7.30| 830 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 1430| 1530| 1630| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30
Beckmannstr 632| 7.32| 832 9.32| 10.32( 11.32( 12.32| 1332| 1432| 1532| 1632| 17.32| 1832| 19.32| 20.32| 21.32| 2232
WohnBau Sophienstr 633| 7.33| 833 933 10.33| 11.33| 1233 1333| 1433| 1533| 1633| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 2233
Topfmarkt/Konzerthalle 635 7.35| 835 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 1435 1535 1635| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 2235
Magistrale 637| 7.37| 837| 9.37| 1037| 11.37| 1237| 1337| 1437| 1537| 1637| 17.37| 1837| 19.37| 20.37| 21.37| 2237
Brunnenplatz 638/ 7.38| 838 938 10.38| 11.38| 12.38 13.38| 1438| 1538 1638| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38
Zentrum v | 640] 740 840 940 1040| 1140 12.40| 1340| 14.40| 1540| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40
Bahnhof an| 643] 743| 843 943| 1043| 11.43] 1243| 1343| 1443| 1543 1643| 17.43| 1843| 10.43| 20.43| 21.43| 2243

® = ab Bahnhof weiter als Linie 981 bis Kopernikusstr.
H = Rufbus Bestellung unter Tel: 0800 55 66 888
= Onlinebuchung unter: https://vtf.tdimo.net/svf/

= ab Bahnhof weiter als Linie N2
= Bestellannahme: mindestens 30 min vor Abfahrt




